
 

UCHWAŁA NR XII/101/2025 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM WARPNIE 

 

z dnia 11 grudnia 2025 roku 
 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowe Warpno na rok 2026 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2025 roku, poz. 1153) Rada Miejska w Nowym Warpnie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu (Załącznik Nr 1) w wysokości 21 520 400,83 zł z tego: 

1) Dochody bieżące 12 677 455,67 zł,  
2) Dochody majątkowe 8 842 945,16 zł. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu (Załącznik Nr 2) w wysokości 29 124 335,50 zł, z tego: 

1) Wydatki bieżące 16 794 909,19 zł, 
2) Wydatki majątkowe 12 329 426,31 zł. 

§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu w wysokości 7 603 934,67 zł, który zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z: 

 - niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, w ramach Funduszu 
Przeciwdziałania COVID – 19, nagroda w konkursie „Rosnąca odporność” w wysokości 200 000,00 zł, 

- nadwyżką z lat poprzednich w kwocie 7 403 934,67 zł. 

§ 4. Ustala się przychody i rozchody budżetu (Załącznik Nr 3): 

1) Przychody w wysokości 10 200 000,00 zł, 
2) Rozchody w wysokości 2 596 065,33 zł. 

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy:  

1) Ogólną w wysokości 60 000,00 zł, 
2) Celową w kwocie 60 000,00 zł, z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu zarządzania 

kryzysowego. 

§ 6. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami (Załącznik Nr 4) w wysokości 
377 848,00 zł. 

§ 7.1. Ustala się dochody (Załącznik nr 5): 

1) wpływy z części opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 
w wysokości 7 000,00 zł, 

2) z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 30 000,00 zł.   

2. Ustala się wydatki (Załącznik nr 5): 

1) na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii 
w wysokości 3 000,00 zł, 

2) na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych w wysokości 68 800,00 zł. 

§ 8.1. Ustala się dochody (Załącznik nr 6) w wysokości 1 050 000,00 zł, z tytułu opłat 
za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 



 

2. Ustala się wydatki (Załącznik nr 6) w wysokości 1 575 000,00 zł, na realizację zadań określonych 
w ustawie o utrzymaniu czystości i porządku w gminie w zakresie gospodarowania odpadami 
komunalnymi. 

§ 9. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów 
lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego (Załącznik Nr 7): 

1) Dochody w wysokości 141 000,00 zł, 
2) Wydatki w wysokości 141 000,00 zł. 

§ 10. Ustala się przychody i koszty samorządowych zakładów budżetowych (Załącznik Nr 8): 

1) Przychody w wysokości 4 086 600,00 zł, 
2) Koszty w wysokości 4 182 350,00 zł. 

§ 11. Ustala się dotacje: 

1) Dla jednostek sektora finansów publicznych: 
a) przedmiotowe (Załącznik Nr 9) w wysokości 105 000,00 zł, 
b) podmiotowe (Załącznik nr 10) w wysokości 150 000,00 zł, 
c) celowe na zadania własne (Załącznik Nr 11) w wysokości 428 600,00 zł. 

2) Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych: 
a) celowe (Załącznik Nr 12) w wysokości 138 000,00 zł. 

§ 12. Ustala się dochody i wydatki planowane w ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID – 19, 
o których mowa w art. 65 Ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID – 19, innych 
chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw 
(Załącznik Nr 13) w wysokości: 

1) dochody w wysokości 4 103 138,00 zł, 
2) wydatki w wysokości 4 303 138,00 zł. 

§ 13. 1. Ustala się dochody i wydatki planowane w ramach FUNDUSZU POMOCY na realizację zadań 
na rzecz pomocy Ukrainie, w szczególności obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym 
na terytorium Ukrainy, w tym zadań realizowanych na terytorium Rzeczpospolitej Polskiej, jak i poza 
nim (Załącznik Nr 14). 

2.  Zgodnie z art. 111 Ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy (Dz. U. z 2022 r. poz.583) upoważnia się 
Burmistrza Nowego Warpna do: 

1) dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
w tym dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej; 
2) dokonywania czynności, o których mowa w art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych. 

§ 14. Upoważnia się Burmistrza Nowego Warpna do: 

1) Dokonywania zmian w planie wydatków: 
a) na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 
b) majątkowych, 
z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami. 

2) Zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach 
następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające 
płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

3) Przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań z tytułu 
umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna 

https://sip.lex.pl/#/document/17569559?unitId=art(258)ust(1)pkt(2)&cm=DOCUMENT
https://sip.lex.pl/#/document/17569559?unitId=art(258)ust(1)pkt(3)&cm=DOCUMENT


 

do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza 
rok budżetowy. 

4) Do lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach. 

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2026 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.                                                          

 



Dział Rozdział §

600

60004

2030

2310

60014

2320

60016

0620

60019

0830

60041

0690

700

70005

0470

0550

0750

0920

Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Nowym Warpnie nr XII/101/2025 z dnia 11 grudnia 2025r.

Nazwa Plan ogółem

bieżące

Transport i łączność 1 206 200,00   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00   

Lokalny transport zbiorowy 871 200,00   

DOCHODY GMINY NOWE WARPNO W ROKU 2026

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00   

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
830 200,00   

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
41 000,00   

Drogi publiczne powiatowe 100 000,00   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00   

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
100 000,00   

Drogi publiczne gminne 35 000,00   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00   

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za 

częstotliwości
35 000,00   

Płatne parkowanie 100 000,00   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00   

Wpływy z usług 100 000,00   

Infrastruktura portowa 100 000,00   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00   

Wpływy z różnych opłat 100 000,00   

Gospodarka mieszkaniowa 423 265,00   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00   

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 423 265,00   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00   

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 4 000,00   

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 9 265,00   

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

400 000,00   

Wpływy z pozostałych odsetek 10 000,00   

Strona 1



750

75011

2010

75023

2050

2057

75075

0960

75095

0940

0970

751

75101

2010

756

Administracja publiczna 195 318,67   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
116 595,07   

Urzędy wojewódzkie 21 488,00   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00   

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

21 488,00   

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 137 170,67   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
116 595,07   

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

20 575,60   

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

116 595,07   

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 500,00   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00   

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 500,00   

Pozostała działalność 36 160,00   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00   

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 26 000,00   

Wpływy z różnych dochodów 10 160,00   

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa
360,00   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00   

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 360,00   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00   

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

360,00   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
8 630 527,00   

Strona 2



75601

0350

0910

75615

0310

0320

0330

0500

0640

0690

0910

75616

0310

0320

0330

0360

0430

0440

0500

0640

0690

0910

0960

0970

75618

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00   

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 6 000,00   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00   

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w 

formie karty podatkowej
5 000,00   

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 000,00   

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych

2 357 500,00   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00   

Wpływy z podatku od nieruchomości 1 910 000,00   

Wpływy z podatku rolnego 7 000,00   

Wpływy z podatku leśnego 390 000,00   

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 30 000,00   

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 300,00   

Wpływy z różnych opłat 200,00   

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 20 000,00   

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych

1 036 550,00   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00   

Wpływy z podatku od nieruchomości 790 000,00   

Wpływy z podatku rolnego 55 500,00   

Wpływy z podatku leśnego 1 500,00   

Wpływy z podatku od spadków i darowizn 22 000,00   

Wpływy z opłaty targowej 2 000,00   

Wpływy z opłaty miejscowej 35 000,00   

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 100 000,00   

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 3 500,00   

Wpływy z różnych opłat 2 700,00   

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 22 000,00   

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 1 000,00   

Wpływy z różnych dochodów 1 350,00   

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego 

na podstawie ustaw
71 000,00   

Strona 3



0270

0410

0480

0490

0690

75621

0010

0020

758

75814

0920

2100

75834

2920

801

80104

0660

0670

852

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00   

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 

hurtowym
7 000,00   

Wpływy z opłaty skarbowej 20 000,00   

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 30 000,00   

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
12 000,00   

Wpływy z różnych opłat 2 000,00   

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 5 159 477,00   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00   

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 4 939 129,00   

Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 220 348,00   

Różne rozliczenia 334 365,00   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00   

Różne rozliczenia finansowe 231 800,00   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00   

Wpływy z pozostałych odsetek 200 000,00   

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
31 800,00   

Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 102 565,00   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00   

Subwencje ogólne z budżetu państwa 102 565,00   

Oświata i wychowanie 75 300,00   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00   

Przedszkola 75 300,00   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00   

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 4 600,00   

Wpływy z opłat za wyżywienie w żłobku, przedszkolu lub szkole 70 700,00   

Pomoc społeczna 332 120,00   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00   

Strona 4



85205

2030

85213

2030

85214

2030

85216

2030

85219

2030

85228

0830

0920

85230

2030

85295

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 6 000,00   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00   

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
6 000,00   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej

13 600,00   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00   

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
13 600,00   

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe
104 019,00   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00   

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
104 019,00   

Zasiłki stałe 101 431,00   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00   

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
101 431,00   

Ośrodki pomocy społecznej 48 870,00   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00   

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
48 870,00   

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 20 200,00   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00   

Wpływy z usług 20 000,00   

Wpływy z pozostałych odsetek 200,00   

Pomoc w zakresie dożywiania 30 000,00   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00   

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
30 000,00   

Pozostała działalność 8 000,00   

Strona 5



2100

853

85395

2100

855

85502

0920

0970

0980

2010

2360

85513

2010

900

90002

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00   

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
8 000,00   

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 000,00   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00   

Pozostała działalność 6 000,00   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00   

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
6 000,00   

Rodzina 394 000,00   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
385 000,00   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00   

Wpływy z pozostałych odsetek 30 000,00   

Wpływy z różnych dochodów 1 000,00   

Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego 4 000,00   

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

347 000,00   

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami
3 000,00   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów
9 000,00   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00   

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

9 000,00   

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 080 000,00   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00   

Gospodarka odpadami komunalnymi 1 050 000,00   

Strona 6



0490

90003

0830

600

60095

6207

700

70005

0760

0770

801

80101

0770

855

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00   

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
1 050 000,00   

Oczyszczanie miast i wsi 30 000,00   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00   

Wpływy z usług 30 000,00   

bieżące razem: 12 677 455,67   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
116 595,07   

majątkowe

Transport i łączność 2 550 000,00   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
2 550 000,00   

Pozostała działalność 2 550 000,00   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
2 550 000,00   

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

2 550 000,00   

Gospodarka mieszkaniowa 75 000,00   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00   

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 75 000,00   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00   

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 5 000,00   

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości
70 000,00   

Oświata i wychowanie 50 000,00   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00   

Szkoły podstawowe 50 000,00   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00   

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości
50 000,00   

Rodzina 990 632,16   

Strona 7



85516

6330

900

90004

6207

90095

6207

6370

921

92120

6090

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00   

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 990 632,16   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00   

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
990 632,16   

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 102 313,00   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
1 074 175,00   

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 224 175,00   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
224 175,00   

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

224 175,00   

Pozostała działalność 4 878 138,00   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
850 000,00   

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

850 000,00   

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
4 028 138,00   

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 75 000,00   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00   

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 75 000,00   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00   

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

75 000,00   

majątkowe razem: 8 842 945,16   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
3 624 175,00   

Ogółem: 21 520 400,83   

Strona 8



Strona 8 z 8

w tym z tytułu dotacji

i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 740 770,07   

Strona 9



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

010 1 240,00   1 240,00   0,00   1 240,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

01030 1 240,00   1 240,00   0,00   1 240,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

400 20 500,00   20 500,00   0,00   20 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   45 000,00   45 000,00   0,00   

40002 20 500,00   20 500,00   0,00   20 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   45 000,00   45 000,00   0,00   

600 1 298 550,00   1 298 550,00   9 950,00   1 288 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 275 000,00   3 275 000,00   0,00   

60004 977 600,00   977 600,00   0,00   977 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

60014 101 000,00   101 000,00   0,00   101 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

60016 150 000,00   150 000,00   0,00   150 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

60019 19 950,00   19 950,00   9 950,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   25 000,00   25 000,00   0,00   

60041 40 000,00   40 000,00   0,00   40 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   200 000,00   200 000,00   0,00   

60095 10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 050 000,00   3 050 000,00   0,00   

700 397 000,00   397 000,00   0,00   397 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

70005 40 000,00   40 000,00   0,00   40 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

70007 357 000,00   357 000,00   0,00   357 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

710 55 000,00   55 000,00   0,00   55 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   200 000,00   200 000,00   0,00   

71035 55 000,00   55 000,00   0,00   55 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   200 000,00   200 000,00   0,00   

750 4 003 646,30   3 580 915,30   2 063 048,00   1 517 867,30   150 000,00   135 000,00   137 731,00   0,00   0,00   125 000,00   125 000,00   0,00   

75011 118 095,30   118 095,30   111 388,00   6 707,30   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

75022 125 700,00   10 700,00   0,00   10 700,00   0,00   115 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

75023 2 478 531,00   2 335 800,00   1 862 200,00   473 600,00   0,00   5 000,00   137 731,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

75075 322 900,00   172 900,00   23 000,00   149 900,00   150 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej w Nowym Warpnie nr XII/101/2025 z dnia 11 grudnia 2025r.

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki bieżące wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 5 17 19

Rolnictwo i łowiectwo 1 240,00   0,00   0,00   

Izby rolnicze 1 240,00   0,00   0,00   

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz 

i wodę
65 500,00   0,00   0,00   

Dostarczanie wody 65 500,00   0,00   0,00   

Transport i łączność 4 573 550,00   3 000 000,00   0,00   

Lokalny transport zbiorowy 977 600,00   0,00   0,00   

Drogi publiczne powiatowe 101 000,00   0,00   0,00   

Drogi publiczne gminne 150 000,00   0,00   0,00   

Płatne parkowanie 44 950,00   0,00   0,00   

Infrastruktura portowa 240 000,00   0,00   0,00   

Pozostała działalność 3 060 000,00   3 000 000,00   0,00   

Gospodarka mieszkaniowa 397 000,00   0,00   0,00   

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 40 000,00   0,00   0,00   

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 357 000,00   0,00   0,00   

Działalność usługowa 255 000,00   0,00   0,00   

Cmentarze 255 000,00   0,00   0,00   

Administracja publiczna 4 128 646,30   0,00   0,00   

Urzędy wojewódzkie 118 095,30   0,00   0,00   

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 125 700,00   0,00   0,00   

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 478 531,00   0,00   0,00   

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 322 900,00   0,00   0,00   

WYDATKI GMINY NOWE WARPNO W ROKU 2025

Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki bieżące wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

75095 958 420,00   943 420,00   66 460,00   876 960,00   0,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00   125 000,00   125 000,00   0,00   

751 360,00   360,00   360,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

75101 360,00   360,00   360,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

754 506 600,00   475 600,00   180 000,00   295 600,00   0,00   31 000,00   0,00   0,00   0,00   22 113,31   22 113,31   0,00   

75405 35 000,00   35 000,00   0,00   35 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

75412 320 800,00   290 800,00   70 500,00   220 300,00   0,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   22 113,31   22 113,31   0,00   

75421 150 800,00   149 800,00   109 500,00   40 300,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

758 120 000,00   120 000,00   0,00   120 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

75818 120 000,00   120 000,00   0,00   120 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

801 4 882 557,00   4 582 207,00   3 688 777,00   893 430,00   150 000,00   150 350,00   0,00   0,00   0,00   400 000,00   400 000,00   0,00   

80101 2 957 430,00   2 855 630,00   2 439 080,00   416 550,00   0,00   101 800,00   0,00   0,00   0,00   200 000,00   200 000,00   0,00   

80104 1 599 330,00   1 408 780,00   1 114 200,00   294 580,00   150 000,00   40 550,00   0,00   0,00   0,00   200 000,00   200 000,00   0,00   

80113 309 497,00   301 497,00   135 497,00   166 000,00   0,00   8 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

80146 16 300,00   16 300,00   0,00   16 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

851 71 800,00   9 800,00   5 900,00   3 900,00   62 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85153 3 000,00   3 000,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85154 68 800,00   6 800,00   5 900,00   900,00   62 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

852 1 485 355,04   1 105 905,04   776 500,00   329 405,04   3 000,00   376 450,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85202 80 000,00   80 000,00   0,00   80 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85203 2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85205 10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85213 13 600,00   13 600,00   0,00   13 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85214 154 019,00   0,00   0,00   0,00   0,00   154 019,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Pozostała działalność 1 083 420,00   0,00   0,00   

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
360,00   0,00   0,00   

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa
360,00   0,00   0,00   

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 528 713,31   0,00   0,00   

Komendy powiatowe Policji 35 000,00   0,00   0,00   

Ochotnicze straże pożarne 342 913,31   0,00   0,00   

Zarządzanie kryzysowe 150 800,00   0,00   0,00   

Różne rozliczenia 120 000,00   0,00   0,00   

Rezerwy ogólne i celowe 120 000,00   0,00   0,00   

Oświata i wychowanie 5 282 557,00   0,00   0,00   

Szkoły podstawowe 3 157 430,00   0,00   0,00   

Przedszkola 1 799 330,00   0,00   0,00   

Dowożenie uczniów do szkół 309 497,00   0,00   0,00   

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 16 300,00   0,00   0,00   

Ochrona zdrowia 71 800,00   0,00   0,00   

Zwalczanie narkomanii 3 000,00   0,00   0,00   

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 68 800,00   0,00   0,00   

Pomoc społeczna 1 485 355,04   0,00   0,00   

Domy pomocy społecznej 80 000,00   0,00   0,00   

Ośrodki wsparcia 2 000,00   0,00   0,00   

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 

domowej
10 000,00   0,00   0,00   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej

13 600,00   0,00   0,00   

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
154 019,00   0,00   0,00   

Strona 2



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki bieżące wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

85215 22 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   22 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85216 101 431,00   0,00   0,00   0,00   0,00   101 431,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85219 879 305,04   868 305,04   776 500,00   91 805,04   0,00   11 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85228 125 000,00   125 000,00   0,00   125 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85230 70 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   70 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85295 28 000,00   7 000,00   0,00   7 000,00   3 000,00   18 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

853 6 000,00   10,00   0,00   10,00   0,00   5 990,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85395 6 000,00   10,00   0,00   10,00   0,00   5 990,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

854 22 000,00   12 000,00   0,00   12 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85412 12 000,00   12 000,00   0,00   12 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85415 10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

855 431 990,85   117 200,85   78 520,00   38 680,85   0,00   314 790,00   0,00   0,00   0,00   2 000 000,00   2 000 000,00   0,00   

85502 384 390,85   69 600,85   60 420,00   9 180,85   0,00   314 790,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85504 18 600,00   18 600,00   18 100,00   500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85508 20 000,00   20 000,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85513 9 000,00   9 000,00   0,00   9 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85516 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 000 000,00   2 000 000,00   0,00   

900 3 143 535,00   2 956 935,00   25 000,00   2 931 935,00   186 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   5 987 313,00   5 987 313,00   0,00   

90001 125 000,00   20 000,00   0,00   20 000,00   105 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   130 000,00   130 000,00   0,00   

90002 1 575 000,00   1 575 000,00   0,00   1 575 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

90003 552 100,00   552 100,00   0,00   552 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

90004 423 035,00   423 035,00   0,00   423 035,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   299 175,00   299 175,00   0,00   

90005 31 000,00   31 000,00   25 000,00   6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

90013 88 100,00   6 500,00   0,00   6 500,00   81 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Dodatki mieszkaniowe 22 000,00   0,00   0,00   

Zasiłki stałe 101 431,00   0,00   0,00   

Ośrodki pomocy społecznej 879 305,04   0,00   0,00   

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 125 000,00   0,00   0,00   

Pomoc w zakresie dożywiania 70 000,00   0,00   0,00   

Pozostała działalność 28 000,00   0,00   0,00   

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 000,00   0,00   0,00   

Pozostała działalność 6 000,00   0,00   0,00   

Edukacyjna opieka wychowawcza 22 000,00   0,00   0,00   

Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i 

młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży
12 000,00   0,00   0,00   

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 10 000,00   0,00   0,00   

Rodzina 2 431 990,85   0,00   0,00   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

384 390,85   0,00   0,00   

Wspieranie rodziny 18 600,00   0,00   0,00   

Rodziny zastępcze 20 000,00   0,00   0,00   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

9 000,00   0,00   0,00   

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 2 000 000,00   0,00   0,00   

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 130 848,00   1 299 175,00   0,00   

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 255 000,00   0,00   0,00   

Gospodarka odpadami komunalnymi 1 575 000,00   0,00   0,00   

Oczyszczanie miast i wsi 552 100,00   0,00   0,00   

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 722 210,00   299 175,00   0,00   

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 31 000,00   0,00   0,00   

Schroniska dla zwierząt 88 100,00   0,00   0,00   

Strona 3



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki bieżące wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

90015 288 000,00   288 000,00   0,00   288 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

90026 60 300,00   60 300,00   0,00   60 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

90095 1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   5 558 138,00   5 558 138,00   0,00   

921 220 000,00   70 000,00   0,00   70 000,00   150 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   75 000,00   75 000,00   0,00   

92109 70 000,00   70 000,00   0,00   70 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

92116 150 000,00   0,00   0,00   0,00   150 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

92120 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   75 000,00   75 000,00   0,00   

926 128 775,00   128 775,00   34 775,00   94 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   200 000,00   200 000,00   0,00   

92601 128 775,00   128 775,00   34 775,00   94 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   200 000,00   200 000,00   0,00   

16 794 909,19   14 931 998,19   6 862 830,00   8 069 168,19   701 600,00   1 023 580,00   137 731,00   0,00   0,00   12 329 426,31   12 329 426,31   0,00   

0,00   0,00   

Biblioteki 150 000,00   0,00   0,00   

Oświetlenie ulic, placów i dróg 288 000,00   0,00   0,00   

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 60 300,00   0,00   0,00   

Pozostała działalność 5 559 138,00   1 000 000,00   0,00   

Wydatki ogółem: 29 124 335,50   4 299 175,00   0,00   

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 75 000,00   0,00   0,00   

Kultura fizyczna 328 775,00   0,00   0,00   

Obiekty sportowe 328 775,00   0,00   0,00   

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 295 000,00   0,00   0,00   

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 70 000,00   

Strona 4



w złotych

Treść

2

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach

Nadwyżki z lat ubiegłych

Przelewy na rachunki lokat1 994 2 596 065,33   

2 957 10 000 000,00   

Rozchody ogółem: 2 596 065,33   

Przychody ogółem: 10 200 000,00   

1 905 200 000,00   

Załącznik nr 3 do Uchwały Rady Miejskiej w Nowym Warpnie nr XII/101/2025 z dnia 11 grudnia 2025r.

Przychody i rozchody budżetu w 2026 r.

Lp. Klasyfikacja Kwota

1 3 4



wynagrodzeni

a i składki od 

nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Administracja publiczna 21 488,00   21 488,00   0,00   21 488,00   21 488,00   21 488,00   21 488,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

75011 Urzędy wojewódzkie 21 488,00   21 488,00   0,00   21 488,00   21 488,00   21 488,00   21 488,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

21 488,00   21 488,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00   0,00   0,00   21 488,00   21 488,00   21 488,00   21 488,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa
360,00   360,00   0,00   360,00   360,00   360,00   360,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa
360,00   360,00   0,00   360,00   360,00   360,00   360,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

360,00   360,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00   0,00   0,00   360,00   360,00   360,00   360,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Rodzina 356 000,00   356 000,00   0,00   356 000,00   356 000,00   42 210,00   31 710,00   10 500,00   0,00   313 790,00   0,00   

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

347 000,00   347 000,00   0,00   347 000,00   347 000,00   33 210,00   31 710,00   1 500,00   0,00   313 790,00   0,00   

Dochody i wydatki budżetu Gminy w Nowym Warpnie zwiazane z realizacją zadań

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w roku 2026

Załącznik nr 4 do Uchwały Rady Miejskiej w Nowym Warpnie nr XII/101/2025 z dnia 11 grudnia 2025r.

855

751

750

1

Dotacje

bieżące

Dotacje

majątkowe
Wydatki bieżące

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Wydatki ogółem

z tego:

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa
Dotacje

ogółem

z tego:

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

347 000,00   347 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3110 Świadczenia społeczne 0,00   0,00   0,00   313 790,00   313 790,00   0,00   0,00   0,00   0,00   313 790,00   0,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00   0,00   0,00   7 401,56   7 401,56   7 401,56   7 401,56   0,00   0,00   0,00   0,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00   0,00   0,00   24 127,10   24 127,10   24 127,10   24 127,10   0,00   0,00   0,00   0,00   

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00   0,00   0,00   181,34   181,34   181,34   181,34   0,00   0,00   0,00   0,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00   0,00   0,00   500,00   500,00   500,00   0,00   500,00   0,00   0,00   0,00   

4300 Zakup usług pozostałych 0,00   0,00   0,00   1 000,00   1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów

9 000,00   9 000,00   0,00   9 000,00   9 000,00   9 000,00   0,00   9 000,00   0,00   0,00   0,00   

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

9 000,00   9 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00   0,00   0,00   9 000,00   9 000,00   9 000,00   0,00   9 000,00   0,00   0,00   0,00   

377 848,00   377 848,00   0,00   377 848,00   377 848,00   64 058,00   53 558,00   10 500,00   0,00   313 790,00   0,00   Razem:



Dział Rozdział Paragraf Treść Plan

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
37 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw
37 000,00

0270
Wpływy z cześci opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 

hurtowym
7 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 30 000,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

851 Ochrona zdrowia                                            71 800,00    

85153 Zwalczanie narkomanii                                              3 000,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                                              3 000,00    

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi                                            68 800,00    

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
                                             2 000,00    

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom
                                           60 000,00    

4110 Składki na ZUS                                                 800,00    

4120 Fundusz Pracy                                                 100,00    

4170 Wynagrodzenia bezosobowe                                              5 000,00    

4300 Zakup usług pozostałych                                                 800,00    

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego                                                 100,00    

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w roku 2026

Wydatki na realizację zadań okreslonych w gminnym programie profilaktyki

i rozwiązania problemów alkoholowych w roku 2026

Załącznik nr 5 do Uchwały Rady Miejskiej w Nowym Warpnie nr XII/101/2025 z dnia 11 grudnia 2025r.



Dział Rozdział Treść Plan

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 050 000,00

90002 Gospodarka odpadami 1 050 000,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
1 050 000,00

1 050 000,00

Dział Rozdział Treść Plan

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 575 000,00

90002 Gospodarka odpadami 1 575 000,00

Zakup usług pozostałych 1 575 000,00

1 575 000,00

0490

Razem:

Paragraf

Załącznik nr 6 do Uchwały Rady Miejskiej w Nowym Warpnie nr XII/101/2025 z dnia 11 grudnia 2025r.

4300

Razem:

Paragraf

DOCHODY Z TYTUŁU OPŁAT ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI W ROKU 2026

Wydatki na realizację zadań określonych w ustawie o utrzymaniu czystości i porządku w gminie w zakresie 

gospodarowania odpadami komunalnymi w roku 2026



Lp. Dział Rozdział
Dochody 

paragraf
Kwota

Wydatki  

paragraf
Kwota Nazwa zadania

1 2 3 4 5 6 7 8

1 600 60004 2310 41 000,00 4300 41 000,00
Transport zbiorowy na lini Nowe Warpno-Szczecin 

przez teren Gminy Police, dotacja Gmina Police

2 600 60014 2320 100 000,00 4300 100 000,00 
Utrzymanie porządku na drodze powiatowej - 

dotacja z Powiatu Polickiego

141 000,00 141 000,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów i porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego w roku 2026

Załącznik nr 7 do Uchwały Rady Miejskiej w Nowym Warpnie nr XII/101/2025 z dnia 11 grudnia 2025r.

Ogółem



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8

I.
Zakłady 

budżetowe
  223 000,00         4 086 600,00                        150 000,00                            4 182 350,00                        -                   127 250,00    

1. Zakład 

Gospodarki 

Komunalnej

  223 000,00         4 086 600,00                        150 000,00                            4 182 350,00                        -                   127 250,00    

Załącznik nr 8 do Uchwały Rady Miejskiej w Nowym Warpnie nr XII/101/2025 z dnia 11 grudnia 2025r.

ogółem ogółem
w tym: wpłata 

do budżetudotacje

z budżetu

Plan przychodów oraz kosztów samorządowych zakładów budżetowych w 2026 r.

Wyszczególnie

nie

Stan środków 

obrotowych 

na początek 

roku

Przychody Koszty

Stan środków 

obrotowych na 

koniec roku



w złotych

Lp. Dział Rozdział §*
Nazwa jednostki

 otrzymującej dotację

Zakres

(przeznaczenie dotacji)

Ogółem kwota 

dotacji

1 2 3 4 5 6 7

1 900 90001 2650
Zakład Gospodarki Komunalnej w Nowym 

Warpnie

dopłata do 1 m 3 ceny ścieków 

odebranych dla mieszkańców Gminy
105 000,00 

105 000,00   

Dotacje przedmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych

udzielone z budżetu Gminy Nowe Warpno

w 2026 r.

Ogółem

Załącznik nr 9 do Uchwały Rady Miejskiej w Nowym Warpnie nr XII/101/2025 z dnia 11 grudnia 2025r.



w złotych

Lp. Dział Rozdział §*
Nazwa jednostki

 otrzymującej dotację

Zakres

(przeznaczenie dotacji)
Ogółem kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

1 921 92116 2480

Gminna Biblioteka 

Publiczna w Nowym 

Warpnie

dotacja na zadania statutowe 150 000,00                                    

150 000,00                                    

Dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych

udzielone z budżetu Gminy Nowe Warpno

w 2026 r.

Ogółem

Załącznik nr 10 do Uchwały Rady Miejskiej w Nowym Warpnie nr XII/101/2025 z dnia 11 grudnia 2025r.



w złotych

Lp. Dział Rozdział §*
Nazwa zadania

(przeznaczenie dotacji)
Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6

1 400 40002 6210
Nowe przyłącze energetyczne przy hydroforni w Nowym 

Warpnie 
45 000,00                               

2 750 75075 2710
Pieszo-rowerowa przeprawa promowa po Zalewie 

Szczecińskim - Powiat Police
150 000,00                             

3 801 80104 2310
Zwrot kosztów za pobyt dzieci w przedszkolach w innych 

gminach
150 000,00                             

4 851 85154 2310

Realizacja programu interwencyjno- motywacyjnego dla 

osób nietrzeźwych z terenu Gminy Nowe Warpno - Miasto 

Szczecin

2 000,00                                 

5 900 90013 2310
Utrzymanie schroniska dla bezdomnych zwierzat w 

Gminie Dobra
81 600,00                               

428 600,00                             

Dotacje celowe

udzielone z budżetu Gminy Nowe Warpno

na zadania  gminy realizowane przez podmioty należące

do sektora finansów publicznych w 2026 r.

Ogółem

Załącznik nr 11 do Uchwały Rady Miejskiej w Nowym Warpnie nr XII/101/2025 z dnia 11 grudnia 2025r.



w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji
1 2 3 4 5 6

1 851 85154 2820
Prowadzenie świetlicy wsparcia dziennego na terenie 

Gminy
60 000,00 

2 852 85295 2820
Utrzymanie miejsca noclegowego dla bezdomnych z 

Gminy Nowe Warpno
3 000,00 

3 921 92120 6570 Remont kościała w Warnołęce 75 000,00 

138 000,00 

Dotacje celowe

udzielone z budżetu Gminy Nowe Warpno

na zadania  gminy  realizowane przez podmioty 

nienależące do sektora finansów publicznych w 2026 r.

Ogółem

Załącznik nr 12 do Uchwały Rady Miejskiej w Nowym Warpnie nr XII/101/2025 z dnia 11 grudnia 2025r.



Lp. Dział Rozdział
Dochody 

paragraf
Kwota

Wydatki  

paragraf
Nazwa zadania

Nagroda w 

konkursie 

rosnaca 

odporność 

Programy Inwestycji 

Strategicznych - 

Polski Ład

1 750 75095 6050 Remont toalet w budynku przy ulicy Kościuszki 3 w Nowym Warpnie 125 000,00 

2 900 90004 6059 Rewitalizacja terenów wiejskich, wkład własny, zadanie w ramach działań LGD 75 000,00 

3 900 90095 6370 4 028 138,00 Budowa plaży miejskiej w Nowym Warpnie

4 900 90095 6370 Budowa plaży miejskiej w Nowym Warpnie 4 028 138,00 

5 921 92120 6090 75 000,00 
Remont koscioła w Warnołęce w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Odbudowy 

Zabytków

6 921 92120 6570
Remont koscioła w Warnołęce w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Odbudowy 

Zabytków
75 000,00 

4 103 138,00 200 000,00 4 103 138,00 

Załącznik nr 13 do Uchwały Rady Miejskiej w Nowym Warpnie nr XII/101/2025 z dnia 11 grudnia 2025r.

Ogółem

Dochody i wydatki  planowane oraz  w ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID -19  o którym mowa w art. 65 Ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o 

szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID - 19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 

kryzysowych oraz niektórych innych ustaw w roku 2026



Dział Paragraf Wartość

758 31 800,00   

31 800,00   

2100 31 800,00   

852 8 000,00   

8 000,00   

2100 8 000,00   

853 6 000,00   

6 000,00   

2100 6 000,00   

45 800,00   

Dział Paragraf Wartość

801 31 800,00   

20 300,00   

4350 17 800,00   

4750 2 100,00   

4850 400,00   

11 500,00   

4350 6 000,00   

4750 4 500,00   

4850 1 000,00   

852 8 000,00   

8 000,00   

3290 8 000,00   

853 6 000,00   

6 000,00   

3290 5 990,00   

4350 10,00   

45 800,00   Razem:

85395 Pozostała działalność

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

85295 Pozostała działalność

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

Pomoc społeczna

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

80104 Przedszkola

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

80101 Szkoły podstawowe

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

Razem:

Rozdział Treść

Oświata i wychowanie

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

85395 Pozostała działalność

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

Pomoc społeczna

85295 Pozostała działalność

DOCHODY

Załącznik nr 14 do Uchwały Rady Miejskiej w Nowym Warpnie nr XII/101/2025 z dnia 11 grudnia 2025r.

FUNDUSZ POMOCY NA REALIZACJĘ ZADAŃ NA RZECZ POMOCY UKRAINIE, W SZCZEGÓLNOŚCI OBYWATELOM UKRAINY DOTKNIĘTYM KONFLIKTEM 

ZBROJNYM NA TERYTORIUM UKRAINY, TYM ZADAŃ REALIZOWANYCH NA TERYTORIUM RZECZPOSPOLITEJ POLSKIEJ, JAK I POZA NIM w roku 2026

WYDATKI

Rozdział Treść

Różne rozliczenia

75814 Różne rozliczenia finansowe


		2025-12-17T14:55:50+0100




